
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA AMMINSTRATIVA-VIGILANZA

N°  131

Del  23-05-2017

OGGETTO: Liquidazione servizio assistenza domiciliare alla
sig.ra A.X. anno 2016.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato l’art. 163, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamato il Decreto Sindacale n. 1 del 16/01/2016 con il quale sono stati attribuiti i poteri
gestionali ad Interim dell’Area Amministrativa, Finanziaria, Tecnica e di Vigilanza al sottoscritto;

Atteso che il Bilancio di Previsione 2017 e Bilancio pluriennale 2017/2019, la Relazione previsionale
e Programmatica 2017/2019 sono stati approvati con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 09 del
13.04.2017;

Visti i precedenti atti amministrativi con i quali è stato attivato il progetto di assistenza domiciliare a
favore della sig.ra  A.X;

Considerato che detto Progetto si è regolarmente svolto;

Atteso che la Cooperativa L’Incontro di Norcia, coinvolta nella realizzazione del progetto ha prodotto
regolari fatture;

Ritenuto, quindi, dover procedere alla liquidazione della somma totale di € 647,89 relativa alle
fatture presentate fattura n. 166 del 31/12/2016 e fattura n. 41 del 30/04/2017, CIG. ZA319D3987;

Acquisito il DURC numero protocollo  INAIL INPS-6148182;

Acquisiti i prescritti parere espressi ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267:
 parere di regolarità tecnico- amministrativa;
 parere di regolarità contabile;
 attestazione di copertura finanziaria;

Ritenuto che il presente atto sia di competenza del Responsabile dell’Area Amministrativa ai
sensi dell’articolo 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n° 267:

D E T E R M I N A



Di liquidare la somma totale di € 647,89 relativa alle fatture presentate dalla Cooperativa1.
L’Incontro di Norcia, fattura n. 166 del 31/12/2016 pari a 484,40 e fattura n. 41 del
30/04/2017 pari ad € 163,49 CIG. ZA319D3987.

Di imputare la somma di € 647,89 al Cap. 2100/7 Servizi sociali del Bilancio di Previsione2.
2017.

Di invitare l’Ufficio di ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento.3.

Di dare comunicazione del presente atto alla Cooperativa interessata.4.

Di disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio On Line.5.

Di dare l’immediata eseguibilità ai sensi di legge6.

Pratica trattata dall’Istruttore
 Mariano Cicchetti

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Grasso Angelo Vincenzo

Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00



---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINSTRATIVA-VIGILANZA

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità
e la correttezza dell’azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                 Il Responsabile dell’Area Amministrativa-Vigilanza
                                                                                  Ad interim

                                                                              F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 23-05-2017

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 23-05-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                             Ad interim

                                                                      F.to   Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto,

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 226
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 29-05-2017

Monteleone di Spoleto, 29-05-2017

                                                         Il  Resp.le della Pubblicazione
                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 29-05-2017

Il Responsabile dell’Area Amministrativa-Vigilanza
    Ad Interim



F.to   Grasso Angelo Vincenzo


